福県医発第 1340 号（総）

令和７年８月 26 日

各 医 師 会 長  殿

福 岡 県 医 師 会

会 長 蓮 澤 浩 明

（公 印 省 略）

令和７年度「医科器械史研究賞」受賞候補者の推薦について

標記につきまして、一般財団法人日本医科器械資料保存協会より推薦方依頼

がありました。

本研究賞は、医科器械史の研究を奨励するために設けられ、優れた研究者に

贈呈されるものです。

つきましては、別添要項に該当される方がありましたら 11 月 17 日(月)まで

にご推薦いただきますようお願い申し上げます。

なお、該当者がない場合もその旨ご連絡いただきますようお願いいたします。